
UCHWAŁA NR XXVIII/187/21 

RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

 

w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia petycji wniesionej  

w dniu 21.12.2020 r. 

 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378)  oraz art. 7 ust. 1  ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Pozostawić bez rozpatrzenia petycję złożoną w dniu 21 grudnia 2020 r. „W obronie 

prawdy, godności i wolności człowieka” z przyczyn określonych w uzasadnieniu do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                  /-/ Grzegorz Dudkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

W dniu 21.12.2020 r. do Rady Miejskiej we Włoszczowie wpłynęła petycja „W obronie 

prawdy, godności i wolności człowieka” złożona przez Panią Teresę Garland, Zaprzysiężonego 

Prezydenta Obywatelskiego Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego - Społecznego 

Komitetu Konstytucyjnego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w trybie § 59 ust. 2 Statutu Gminy Włoszczowa, przekazał 

przedmiotową petycję do Komisji skarg, wniosków i petycji celem jej rozpoznania.                                

Na podstawie § 63 Statutu Gminy Włoszczowa Przewodniczący Komisji skarg, wniosków                      

i petycji zaprosił wnoszącą petycję na posiedzenie Komisji w dniu 26 stycznia 2021 r. Osoba 

wnosząca petycję nie wzięła jednak udziału w tym posiedzeniu.  

Po dokonaniu analizy Komisja skarg, wniosków i petycji stwierdziła, że petycja zgodnie  

z art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach, powinna zawierać wskazanie 

miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję oraz adresu do 

korespondencji. Jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów,  

w petycji należy wskazać miejsce zamieszkania lub siedzibę każdego z tych podmiotów.  

W przedmiotowej petycji nie wskazano miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu 

wnoszącego petycję. Zgodnie z art. 7 ust. 1 petycję, która nie spełnia wymogów, o których 

mowa w art. 4 ust. 2 pkt 2 pozostawia się bez rozpatrzenia.  

W związku z powyższym Komisja skarg, wniosków i petycji uznała, że petycję należy 

pozostawić bez rozpatrzenia. 

Rada uznaje, że postępowanie przeprowadzone przez Komisję skarg, wniosków i petycji 

jest wystarczające, kompletne i właściwe. Rada podziela ustalenia faktyczne Komisji  

i stwierdza że petycję należy pozostawić bez rozpatrzenia z przyczyn powyższych. 

 


